e B PL HC 7 1&
TILLER SPARE PARTS MANUAL

LOracmm

1WG3.4-75FQ-D

2B AN BIRAA
LONCIN MOTOR CO.LTD



A4k (CYLINDER HEAD)

Fr5 T TR Deseription K
No. Part No. Reqd. QTY
1 120080276-0001 ALk HEAD COMP ., CYLINDER 1
2 380180093-0001 KK A BOLT , STUD , IN. 2
3 380600117-0001 SE ALY PIN , DOWEL 2
4 120150070-0001 AR B GASKET , CYLINDER 1
5 380180098-0001 PIEN Y BOLT , STUD , EX. 2
6 270960014-0001 KACIE PLUG , SPARK 1
7 380140336-0001 7S A SV 22 TR AR BOLT , FLANGE 4
8 120250013-0001 AL Sk 75 5 B A PACKING , HEAD COVER 1
9 120220008-0001 ULk ER S COVER COMP ., HEAD 1
10 3801402150003 7N A SRk A TR S BOLT , FLANGE 4
i %4844 (CRANK CASE)
5 FHBATAT > P Description o
No. Part No. Reqd. QTY
1 110810006-0001 HEPAERUN CRANK CASE 1
2 380650334-0001 T OIL SEAL 1
3 380450514-0001 T WASHER , DRAIN PLUG 2
4 110260025-0001 IR ZE BOLT , DRAIN PLUG 2
5 281890001-0001 Bl R 2% ALART UNIT , OIL 1
6 380140011-0004 7S A SV 22 TH R A BOLT , FLANGE 1
7 281850150-0001 MR E OIL LEVEL SWITCH 1
8 3801402150003 7N SR A TR RS BOLT , FLANGE 2
9 171750002-0001 AT A AR A GOVERNOR GEAR ASSY. 1
10 380630137-0002 M7k BEARING , RADIAL BALL 1
11 380450531-0001 Tk WASHER , PLAIN 1

$6.
$0.
$0.
$1.
$0.
$1.
$0.
$0.
$0.
$0.

$13.
$1.
$0.
$0.
$0.
$0.
$1.
$0.
$1.
$1.
$0.

30
23
03
10
11
26
21
39
97
08

30
38
02
20
79
06
56
08
01
29
02



12 381350004-0001 B PIN , LOCK 1
13 171630001-0001 1o SHAFT , GOVERNOR ARM 1
14 380940346-0001 EP CABLE CLEAT 1
Bi%h4Hs (CRANK CASE COVER)
5 FEATAT > ST Description Ko
No. Part No. Reqd. QTY
1 110690035-0001 MLl RAE GAUGE ASSY., OIL LEVEL 2
2 380140028-0004 7N A S 24 T AL BOLT , FLANGE 6
3 110820014-0001 HEPAER CASE COVER 1
4 380650334-0001 i OIL SEAL 1
5 380630137-0002 LV BEARING 1
6 380600120-0001 E LAY PIN , DOWEL 2
7 1108300070001 i 4 4 o 2 B 2 PACKING , CASE COVER 1
Bh%l/¥%5 % (CRANKSHAFT/PISTON)
e FHBATAT > AT Description Ko
No. Part No. Reqd. QTY
1 130070079-0001 TEENHE RING SET 1
2 3805600560001 N2z 14 CLIP , PISTON PIN 2
3 130030083-0001 g PISTON 1
4 1300600310001 T FE A PIN , PISTON 1
5 1301800010001 AR BOLT, CONNECTING ROD 2
6 130150039-0001 M ROD ASSY ., CONNECTING 1
7 3806200500001 e KEY 1
8 130290272-0001 b CRANKSHAFT COMP 1
fic 5, %% (GAS DISTRIBUTION ADJUSTMENT)

Fr 5 TS ST Description K
No. Part No. Reqd. QTY
1 140470001-0001 RITHUR IR B NUT , PIVOT ADJUSTING 2
2 140490012-0001 AR R PIVOT , ROCKER ARM 2
3 140460030-0001 IR ARM , VALVE ROCKER 2
4 140480012-0001 AT IR BOLT , PIVOT ARM 2
5 140710001-0001 HEAT PRALAR 20 & PLATE , PUSH ROD GUIDE 1

$0.
$0.
$0.

$0.
$0.
$4.
$1.
$1.
$0.
$0.

$1.
$0.
$1.
$0.
$0.
$2.
$0.
$8.

$0.
$0.
$0.
$0.
$0.

04
35
10

23
13
50
38
29
02
91

7
02
92
61
14
07
19
91

12
20
33
20
31



6 140670004-0001 HEM A ROD , PUSH 2
7 1406900030001 A LIFTER , VALVE 2
8 140320001-0001 TR RATATOR , VALVE 2
9 140380017-0001 A RETAINER , VALVE SPRING 2
10 140340022-0001 SRIZE: 5 SPRING , VALVE 2
11 140400011-0001 R SEAL , GUIDE 1
12 5005500240001 IRESEE VALVE COMP. 1
13 140020040-0001 MA A CAMSHAFT ASSY. 1
14 140450022-0001 SIIREHE ARM COMP. 2
#ozh 3% 4H /4 (STARTER SUBASSEMBLY)

5 TS - Description s
No. Part No. Reqd. QTY
1 193490016-0001 FEan A M RECOIL STARTER COMP. 1
4 160210006-0005 A BB A COVER COMP ., FAN 1
6 380140011-0004 VAY: VALY BOLT , FLANGE 4
7 193500011-0001 F B STARTER ASSY. 1
8 380020067-0001 AV oY EE: Y i SCREW , SETTING 1
9 193550003-0001 UK T AR GUIDE , RATCHET 1
10 381150342-0001 JE% SPRING , FRICTION 1
11 193540003-0001 UIeI ek o4 RATCHET , STARTER 2
12 381160090-0001 1% SPRING , RETURN 2
13 1935200030001 EDRLGELS REEL , RECOIL STARTER 1
14 193340018-0001 E B o SPRING , RECOIL STARTER 1
15 193530004-0001 VAL ROPE 1
16 193560004-0001 P48 FAN KNOB , RECOIL STARTER 1
17 193640003-0004 it COVER COMP ., FAN 1
18 380140089-0003 7N A S 22 T A BOLT , FLANGE 3

5 X34 (DIVERSION ASSY.)

5 FHATAT > AL Description K
No. Part No. Reqd. QTY
1 380140089-0003 VAV PrReAL Yis BOLT , FLANGE 2
2 160190009-0001 TRFIE SHROUD COMP 1

$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$1L.
$3.
$0.

$5.
$2.
$0.
$3.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$1.
$0.
$1.
$0.
$1.
$0.

$0.
$0.

29
48
20
46
13
56
75
71
72

51
44
06
35
41
98
20
10
12
80
93
17
63
43
04

04
72



3 160200011-0001 RANHLF = PLATE , SIDE 1
5 140280001-0001 & Fr PR A AR CLIP, ONE WAY VALVE 1
6 380140003-0005 7N A S 22 T A BOLT , FLANGE 1
1k %% (CARBURETOR)

5 FEATAT > AL Description Ko
No. Part No. Reqd. QTY
1 170430060-0001 A 5 PACKING , INSULATOR 1
2 170440038-0001 A4 5 B g INSULATOR , CARBURETOR 1
3 170430048-0001 A 5 PACKING ., CARBURETOR 1
4 170430065-0001 AT 25 2 df 2 SPACER COMP ., AIR CLEANER 1
5 170021086-0001 it 2% CARBURETOR 1
6 170160032-0001 Al LN CARBURETOR’ S NOUMENON 1
7 1701800500001 BT I VALVE , FLOAT 1
8 381150336-0001 R SPRING , VALVE SET 1
9 170280019-0001 wT FLOAT 1
10 170290017-0001 T4 PIN , FLOAT 1
11 3808404550001 % ) GASKET , OIL CUP 1
12 170250021-0001 FT= 0IL CUP 1
13 380450539-0001 P4 GASKET , OIL CUP BOLT 1
14 380140353-0001 753KV 2 T AR BOLT , OIL CUP 1

ki1 2% (CARBURETOR)

F5 FEAE S ST Description o
No. Part No. Reqd. QTY
15 172930001-0001 TR TR R ZE BOLT , DRAIN 1
16 3804505770001 144 GASKET , DRAIN BOLT 1
17 172920001-0001 SRR EiNE LEVER ASSY., CHOKE 1

B Ck#) /i k4B (FLYWHEEL/COIL ASSY.)

5 FHATAT > ST Description K
No. Part No. Reqd. QTY
2 270920245-0001 RUKZ B COIL ASSY . , IGNITION 1
3 2709500400001 KAEFENE CAP ASSY ., NOISE SUPPRESSOR 1
4 380140102-0004 7N AR S 24 T AL BOLT , FLANGE 2

$0.
$0.
$0.

$0.
$0.
$0.
$0.
$5.
$1.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.

$0.
$0.
$0.

$2.
$0.
$0.

56
12
06

06
33
06
39
65
48
57
12
61
04
18
60
07
15

15
07
18

65
70
07



5 270020097-0001 T LS A FLYWHEEL COMP 1
11 160180007-0001 IH-% FAN , COOLING 1
12 193590005-0001 EH) PULLEY , STARTER 1
13 380370051-0001 7N T 2 TH R B NUT , SPECIAL 1
I RS (CONTROL SYSTEM)

e T P Deseription o
No. Part No. Reqd. QTY
2 171660001-0001 i BR A 3 SPRING 1
3 380200017-0005 R R SR IRET SCREW , 5X35 1
4 380140011-0004 VAV RFR=NIL BOLT, FLANGE 2
5 171710004-0001 VI HOLDER, CABLE 1
6 380200010-0005 T A S BRAT SCREW , 5X25 1
7 3802000370003 R R SR RET SCREW , 4X6 1
8 1717200010001 WNEFE HOLDER, WIRE 1
9 380570018-0001 VAMBEE]: ] CIRCLIP 1
10 171600036-0001 R SPRING, GOVERNOR 1
11 380250002-0001 77 Sk Vi B 8 R T BOLT, QUADRATE HEAD 1
12 3803700480001 N A A TR R NUT, FLANGE 1
13 171620001-0001 W T S e ARM, GOVERNOR 1
14 171610002-0001 TARNTEAL TR SPRING, THROTTLE RETURN 1
15 171590002-0001 TR ROD, GOVERNOR 1
16 171680011-0001 WA T WA S CONTROL ASSY. 1

=828 (AIR CLEANER)

Fr 5 FEAES ST Deseription K
No. Part No. Reqd. QTY
1 180020320-0001 TUESE AIR CLEANER ASSY 1
2 380440002-0002 WA RERE M6 NUT , TOOL BOX SETTING 1
3 180220016-0001 IR AR CAP, CLEANER 1
4 180070172-0001 IR R A COVER , AIR CLEANER 1
5 1801000410001 IR OHE ELEMENT ASSY. , AIR CLEANER 1
6 183010001-0001 PSR IE O HER GRID, ATRCLEANER 1
7 180330040-0001 PRSI NOSE, STLENCER 1

$4.
$0.
$0.
$0.

$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$1.

$2.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.

70
74
96
28

03
05
06
08
05
05
27
03
05
07
05
49
06
08
04

38
05
33
53
55
14
78



8 380840437-0001 gl PACKING , ELBOW 1
9 180280030-0001 ablssEn g ELBOW COMP., AIR CLEANER 1
10 380370048-0001 7N I 2 TH R B NUT , FLANGE 2
JH 28 (MUFFLER)

5 FEATAT > AL Description K
No. Part No. Reqd. QTY
1 180570798-0001 A% MUFFLER ASSY. 1
2 380340005-0005 Vay:iL 35 NUT, HEX. 2
3 180650065-0001 A 2 B iR GASKET , MUFFLER 1

#RIAE (FUEL TANK)

] LTS E AR 44 TR Description A
No. Part No. Reqd. QTY
1 1708700400001 AR A5 CAP COMP ., FUEL FILLER 1
2 170720001-0001 A g 2 A FILTER , FUEL 1
3 380370048-0001 7N FAVE TR RE NUT , FLANGE 2
4 }Zgggggjﬁ:ggg} AR A TANK COMP ., FUEL 1
5 170660077-0001 THIAE HH JOINT ASSY. , FUEL TANK 1
6 380950188-0001 & PIPE CLIP 2
7 380750180-0001 HE TUBE , FUEL 1
8 380140102-0004 VAV BrRAL Yis BOLT , FLANGE 1
9 380920086-0001 g WASHER, RUBBER 2

BY RS

Fs FHS LR Description Lt
No. Part No. Reqd. QTY
1 380140001-0006 7N A S 22 T AL BOLT , FLANGE M6%12 1
2 380460003-0003 P B WASHER, SPRING ~ d=6 1
3 195830002-0001 RERLAR PLANK 1
4 195940001-0001 HER AT 4H & SHIFT STAFF 1
5 3806101550001 B %h PIN SHAFT 2
6 381350009-0001 P PIN, LOCK 2
7 380450003-0006 P FLAT WASHER 4
8 380460001-0006 P WASHER, SPRING ~ d=8 4

$0.
$1.
$0.

$3.
$0.
$0.

$0.
$0.
$0.
$6.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.

$0.
$0.
$1.
$1.
$0.
$0.
$0.
$0.

07
02
05

69
04
20

91
33
05
27
51
02
12
07
06

06
02
34
88
33
02
02
02



9 380140091-0005 VAV P L: ¥ BOLT , FLANGE M8%25 4
10 3803101370001 TRl Sk B BURET SELT THREADING SCREW 2
11 380450729-0001 Tk FLAT WASHER 1
12 380930045-0001 ENILEFR LOCATION CABLE CLIP 1
13 3200500570001 T R CONNECT SEAT 1
14 661480001-0001 THBE TR HANDLE 1
15 320400008-0001 FEEHAE PIPE, HANDLE 1
16 341620006-0001 FEY R COVER 1
17 171210382-0001 T EAE CABLE COMP. , THROTTLE 1
18 320180185-0001 FHfE RUBBER JACKET 2
19 271660057-0001 1Y CIPS 1
20 3204900010001 HAEBRNTW HANDLE 1
21 3813500100001 B PIN, LOCK 1
22 3806101560001 GEL PIN SHAFT 1
23 3202402810001 BAERE LINE 1
24 3802000060001 TR SR AT SCREW, PAN 2
25 380460005-0007 L 2 WASHER, SPRING 1
KA EZ %
5 TS - Description Ko
No. Part No. Reqd. QTY
1 380350006—-0001 A4 R A 7N A B R B LOCK NUT M8%35 4
2 380450003-0006 P FLAT WASHER 6
3 T056-00317-008-012 KL ENGINE 1
4 380350006-0001 &SRR 7S M Bl R R ) LOCK NUT M8 6
5 300110084-0001 RANHFELE BRACKET 1
6 380140007-0004 7N AR S 24 T AL BOLT , FLANGE M8#*65 2
7 3813500110001 B PIN, LOCK 1
8 660690011-0001 PR AT WHEEL COMP. 1
9 380070280-0001 AYiiBa Yis ENGINE M10%85 1
10 380610176-0001 EELil PIN SHAFT B10%75 1
11 3804507910001 Tk FLAT WASHER 1
12 380410024-0001 aViPani-Lass NUT 10 1

$0. 13
$0. 05
$0. 03
$0. 24
$8.23
$2. 42
$7.20
$1.19
$2. 63
$0. 61
$1.48
$1.19
$0. 14
$0. 61
$1.40
$0. 03
$0. 02

$0. 09
$0. 02
#N/A
$0. 09
$6. 30
$0. 13
$0. 15
$8. 43
$0. 25
#N/A
$0. 02
#N/A



13 380590055-0001 TF 44 PIN, LOCK 1
14 310020028-TA0O B X FRONT FORK 1
15 380140189-0004 VAV P L: ¥ BOLT , FLANGE M8%75 1
16 660700002-0001 PR A FORNT WHEEL 1
17 3803700750001 7N A TH R B NUT, FLANGE 1

JREFE xR

F5 FEAE S P Description B
No. Part No. Reqd. QTY
1 661500001-0001 H#E I BLADE ASSEMBLY, RH STD 1
2 661560001-0001 RHHE CLIP PIN 2
3 380350003-0002 A< R A 7N A R R ) BLOCKING NUT M6 1
4 380350006-0001 A R A 7N A B R A B BLOCKING NUT M8 2
5 192040004-0001 Vo BTk kA COVER, RH 1
6 191890002-TA0O PRI AR A GEAR BOX ASSY 1
7 141200003-0001 Tk SR MANDREL 1
8 192040003-0001 TR GOVER LH 1
9 380140185-0003 7N AR S 22 R AL BOLT , FLANGE M6%50 1
10 380140007-0004 N S 24 TH AL BOLT , FLANGE M8#65 1
11 661490001-0001 Fe kT BLADE ASSEMBLY, LH STD 1
12 380140091-0005 7N S 2E T AR BOLT , FLANGE M8#25 2
13 380460001-0006 L 2 WASHER, SPRING ~ d=8 4
14 380450003-0006 P FLAT WASHER 4
15 380140488-0001 7N A S 22 AR BOLT , FLANGE M10%90 1
16 380450006-0005 P g FLAT WASHER 1
17 3803500090001 A4 R A 7N A B R B BLOCKING NUT M10 1
18 380822173-0001 FESS BUSHING 2
19 380140093-0005 7N A S 22 T A BOLT , FLANGE M8%30 2

JREFE 1

5 TS P Description Ko
No. Part No. Reqd. QTY
1 193050015-0001 i Hh OUTPUT SHAFT 1
2 380650460-0001 HE OIL SEAL 1

$0.
#N/A
$0.
#N/A
$0.

$16.
$0.
$0.
$0.
$2.
#N/A
#N/A
$2.
$0.
$0.
$16.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.

$2.
$2.

04

19

05

66
65
08
09
63

62
15



3 380550137-0001 SR P RETAINER, SPRING 1
4 380630137-0002 LV BEARING 6205 1
5 290420159-0001 B CHAIN WHEEL 1
6 260010164-0001 2% CHAIN, RETARDER 1
7 380630306-0001 HhK BEARING 6005 1
8 3806504590001 T OIL SEAL 1
9 380450514-0001 Tk FLAT WASHER 1
10 110260046-0001 SR BOLT, DRAIN PLUG M10%12 1
11 195950001-0001 TBOE A T B BERS Fl ACTIVE CHAIN WHEEL SHAFT 1
12 380822197-0001 wWE BUSHING 1
13 380630002-0001 HhK BEARING 6203 1
14 380450760-0001 P FLAT WASHER 1
15 192030001-0001 KB Bk e DRIVEN GEAR 1
16 380822196-0001 FES BUSHING 1
17 290420158-0001 B CHAIN WHEEL 1
18 195240004-0001 MUKV B A CPRT— 18] DOUBIE DRIVEN GEAR 1
19 3806300990001 MK BEARING 6202 3
20 110500014-0001 Ji: 9 RUBBER PIUG 3
21 380140001-0006 7N AR S 22 T AR BOLT , FLANGE M6%12 3
22 380460003-0003 A B WASHER, SPRING ~ d=6 6
23 195930001-0001 URIH AR IR BAFFLE 1
24 380840703-0001 el SEAL RING 1
25 380840702-0001 gl SEAL RING 1
26 380822198-0001 FESS BUSHING 1
27 193040005-0001 A& 5y B il COUNTERSHAFT 1
JRIEFE 2
5 FEATAT S AL Description K
No. Part No. Reqd. QTY
28 191420041-0001 Rl — AR (ET—B&D GEAR 1
29 194700004-0001 RIHIE MR GE (BET—BD GEAR 1
30 380822340-0001 W& BUSHING 1
31 380630062-0001 7K BEARING 6002 2

$0.
$L.
$3.
$3.
$1.
$L.
$0.
$0.
$2.
$0.
$1.
$0.
$2.
$0.
$2.
$4.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$2.

$2.
$2.
$0.
$1L.

62
62
51
12



32 193020010-0001 HIER DRIVE MAIN SHAFT 1
33 3806504580001 HiES) OIL SEAL 1
34 380550138-0001 LR P RETAINER, SPRING 1
35 195230004-0001 R E B DOUBLE DRIVE GEAR 1
36 380650461-0001 & OIL SEAL 1
37 194530006-0001 WYX HE FORK ASSY 1
38 192130024-0001 P X h SHIFTING FORK SHAFT 1
39 192120055-0001 ®X SHIFTING FORK 1
40 380140002-0006 VAV Pl L: ¥ BOLT , FLANGE M6%16 3
41 110500015-0001 [iing 3 RUBBER PIUG 1
42 1919200070001 JRIEFE 7 RETARDER CASE COVER 1
43 3808407010001 ol SEAL RING 1
44 3806400070001 R STEEL BALL 1
45 381150464-0001 R SPRING, FRICTION 1
46 191910003-0001 TR R A GEAR BOX 1
47 110690036-0001 Bl R4 G CAP ASSY, OIL FILLER 1
B
75 LA LIS Description AR
No. Part No. Reqd. QTY
1 380070045-0007 AV B 1o ENGINE M8+%25 24
2 661520001-0001 HHII A RIGHT KNIFE 12
3 661510001-0001 FERTI LEFT KNIFE 12
4 380460001-0008 L 2 WASHER, SPRING 28
5 380340005-0006 7N F R B NUT 28
6 661720001-0001 EEAL RSy MAIN TILTH KNIFE TUBE 2
7 6617300010001 FIpAL:EiRes SUBSIDIARY TILTH KNIFE TUBE 2
8 661740001-0001 BiakH s CUT TRAY 2
9 380070044-0006 AViPS Yis ENGINE M8%50 4
10 661500001-0001 H#ETIEAE BLADE ASSEMBLY, RH STD 1
11 661490001-0001 FERETIEBAT BLADE ASSEMBLY, LH STD 1
e TS | R

e SN A7 Fhe

NAacnvrintinan

$2.72
$0. 41
$0. 08
$2. 92
$0. 22
$2. 42
#N/A
#N/A
$0. 04
$0. 10
$1.34
$0. 77
$0. 05
$0. 04
$21. 56
$0. 25

$0. 05
$1.22
$1.22
$0. 01
$0. 04
$3.83
$2. 69
$3.35
$0. 07
$16. 66
$16. 66



= HP T A

vesolr 1puiull

No. Part No. Reqd. QTY
1 661420001-0001 VSR E P/ LEFT FENDER 1
2 380140002-0006 7N A S 22 T A BOLT , FLANGE M6%16 10
3 170700094-0001 T FE IR I RUBBER TANK CUSHION 6
4 380450444-0002 Tk FLAT WASHER 1
5 661410001-0001 WEEP/YT INNER FENDER 1
6 661430001-0001 EEEP/EY RIGHT FENDER 1
7 380822180-0001 HE BUSHING 6
8 380350003-0002 A4 R A 7N A B R R BLOCKING NUT M6 10
9 380450729-0001 VAL FLAT WASHER 4
10 661530001-0001 EEVR IS FENDER BRACKET 1

BB

5 FEATAT S P Description B

No. Part No. Reqd. QTY
1 661400001-0001 BHL e DAMPING ARM 1
2 3803400050005 7N IR RE NUT M8 2
3 3800700200005 AYiibN Yis ENGINE M8%35 2
4 380140002-0006 7N AR S 24 T AL BOLT , FLANGE M6%16 1
5 381350011-0001 B PIN, LOCK 1
6 661390001-0001 BELJ& 5 [ 5 Jei DAMPING ARM SEAT 1
7 661380001-0001 BHJE 22 3% DAMPING SEAT 1
8 661550001-0001 BELJE B PIN 1
9 3806101570001 B %h PIN SHAFT 1
10 381350012-0001 P PIN, LOCK 1

&gt

FF5 TEAZ SR Description K

No. Part No. Reqd. QTY
1 195910001-0001 F DRIVE WHEEL 1
2 380450728-0001 Tk FLAT WASHER 2
3 380460001-0006 P 2 ELASTICITY CUSHION 2
4 380140091-0005 7N A S 22 T A BOLT , FLANGE M8%25 2
5 195920001-0001 BN R DRIVE WHEEL 1

$3.
$0.
$0.
$0.
$3.
$3.
$0.
$0.
$0.
$2.

$3.
$0.
$0.
$0.
$0.
$3.
$2.
$L.
$0.
$0.

$4.
$0.
$0.
$0.
$7.

83
04
12
06
35
83
33
08
03
69

83
04
09
04
15
35
63
19
68
28

07
08
02
13
65



6 193000018-0001 &t STRAP 2
7 380140001-0006 IR S A TR AL BOLT , FLANGE M6%12 2
8 380460003-0003 L 2 WASHER, SPRING 2
9 3804600030003 A ELASTICITY CUSHION M6 2
10 260170003-0001 ik STRAP COVER 1
B2

5 FERATAT S ST Description B
No. Part No. Reqd. QTY
1 380140001-0006 VAV P L: ¥ BOLT , FLANGE M6%12 3
2 380460003-0003 4 WASHER, SPRING 3
3 380450729-0001 Tk FLAT WASHER 1
4 661450001-0001 B Ry R R AR 2H COVER 1
5 661470003-0001 R R AR 20 A LIMIT PLANK 1
6 380140040-0005 7N AR S A T AL BOLT , FLANGE M8%16 6
7 380460001-0006 P WASHER, SPRING 6
8 380450003-0006 P FLAT WASHER 6
9 661470002-0001 F e R AR 20 A LIMIT PLANK 1
10 661470001-0001 Bty RAIAR 4 & LIMIT PLANK 1
11 661540001-0001 Bty kA RUNNER 1
12 381140438-0001 5% TENSTON SPRING 1
13 381160138-0001 ik SPRING, RETURN 1
14 661440001-0001 F ) R R R A A COVER 1
15 661460001-0001 TRER R BRACKET 1

SCHERS

5 TS P Description B
No. Part No. Reqd. QTY
1 660690012-0001 AEREAT SUPPORTING WHEEL PARTS 2
2 3803400210002 INFIIERE NUT M8 8
3 380460012-0002 S 2 ELASTICITY CUSHION 8 8
4 661560001-0001 FHAE CLIP PIN 2
5 660730027-0001 B SCHE b AXLE 1
6 6607100090001 BEL L0454 SUPPORT HUB 1

$3.
$0.
$0.
$0.
$4.

$0.
$0.
$0.
$L.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$0.
$7.
$0.
$0.
$1L.
$1.

$5.
$0.
$0.
$0.
$2.
$1L.

71
06
02
02
73

06
02
03
49
61
08
02
02
61
61
43
30
11
37
88

03
02
65
15
22



7 2901802550001 )i INNER TUBE 2
8 290160380-0001 ShR SHOE 2
9 660710008-0001 AR SUPPORT HUB 2
10 380070072-0002 VAViDN: is BOLT M8X 16 8

$1.19
$2. 87
$1.22
$0. 06



A3k (CYLINDER HEAD)

5 TS LU TR Description o
No. Part No. Reqd. QTY
1 120080276-0001 Rk HEAD COMP ., CYLINDER 1
2 380180093-0001 Rk W2 A BOLT , STUD , IN. 2
3 380600117-0001 B PIN , DOWEL 2
4 1201500700001 ALk B R GASKET , CYLINDER 1
5 380180098-0001 Rk A BOLT , STUD , EX. 2
6 270960014-0001 KA 5 PLUG , SPARK 1
7 380140336-0001 INF kIR A g R BOLT , FLANGE 4
8 120250013-0001 AT 3k 1 2 PACKING , HEAD COVER 1
9 120220008-0001 ALk HE COVER COMP ., HEAD 1
10 380140215-0003 7N FH v A T BB BOLT , FLANGE 4




i 344544 (CRANK CASE)

¥ 5 T T Deseription e
No. Part No. Reqd. QTY
1 110810006—-0001 HHEEHPIEREN CRANK CASE 1
2 380650334-0001 MHES) OIL SEAL 1
3 380450514-0001 T WASHER , DRAIN PLUG 2
4 1102600250001 RS BOLT , DRAIN PLUG 2
5 281890001-0001 P PRy 2% ALART UNIT , OIL 1
6 380140011-0004 N SRIE 2 T RS BOLT , FLANGE 1
7 281850150-0001 HEDR RS OIL LEVEL SWITCH 1
8 380140215-0003 7N A v A T AR BOLT , FLANGE 2
9 171750002-0001 I U Fe A GOVERNOR GEAR ASSY. 1
10 380630137-0002 Bk BEARING , RADIAL BALL 1
11 380450531-0001 TP WASHER , PLAIN 1
12 381350004-0001 e PIN , LOCK 1
13 171630001-0001 VAR SHAFT , GOVERNOR ARM 1
14 380940346-0001 2k CABLE CLEAT 1




H#h483% (CRANK CASE COVER)

Fe TR S Description e
No. Part No. Reqd. QTY

1 110690035-0001 Bl REEE GAUGE ASSY., OIL LEVEL 2

2 380140028-0004 VAV B Ly BOLT , FLANGE 6

3 110820014-0001 A a5 CASE COVER 1

4 380650334-0001 MHED) OIL SEAL 1

5 380630137-0002 Mk BEARING 1

6 380600120-0001 A PIN , DOWEL 2

7 110830007-0001 i A 2 PACKING , CASE COVER 1




i%h /752 (CRANKSHAFT/PISTON)

5 TS UL TR Description B
No. Part No. Reqd. QTY

1 130070079-0001 TEEMHE RING SET 1

2 380560056-0001 BN 22 44 el CLIP , PISTON PIN 2

3 130030083-0001 ThIE PISTON 1

4 130060031-0001 T P PIN , PISTON 1

5 1301800010001 HEATIE BOLT, CONNECTING ROD 2

6 130150039-0001 AT ROD ASSY ., CONNECTING 1

7 380620050-0001 g KEY 1

8 130290272-0001 HHEEHEES CRANKSHAFT COMP 1




Bt R &4t (GAS DISTRIBUTION ADJUSTMENT)

5 TS LU TR Description o
No. Part No. Reqd. QTY
1 140470001-0001 TR R ] NUT , PIVOT ADJUSTING 2
2 140490012-0001 AT IR PIVOT , ROCKER ARM 2
3 140460030-0001 SIRE ARM , VALVE ROCKER 2
4 140480012-0001 AT 2R BOLT , PIVOT ARM 2
5 140710001-0001 HEFFBRAL R A A PLATE , PUSH ROD GUIDE 1
6 140670004-0001 HEATH & ROD , PUSH 2
7 140690003-0001 A LIFTER , VALVE 2
8 1403200010001 AT RATATOR , VALVE 2
9 140380017-0001 AT RETAINER , VALVE SPRING 2
10 140340022-0001 SITH R SPRING , VALVE 2
11 140400011-0001 49 SEAL , GUIDE 1
12 500550024-0001 SURESYE VALVE COMP. 1
13 140020040-0001 Ry CAMSHAFT ASSY. 1
14 140450022-0001 AINEEHE ARM COMP. 2




AL HE (STARTER SUBASSEMBLY)

¥ TS T Deseription K
No. Part No. Reqd. QTY
1 193490016-0001 F&sh RECOTL STARTER COMP. 1
4 1602100060005 R B A COVER COMP ., FAN 1
6 380140011-0004 7N A Sk VL 2L T A BOLT , FLANGE 4
7 193500011-0001 FE&E g STARTER ASSY. 1
8 380020067-0001 VAVi PYiEL: Ji SCREW , SETTING 1
9 193550003-0001 X)) F 1R GUIDE , RATCHET 1
10 381150342-0001 JE% SPRING , FRICTION 1
11 193540003-0001 XA RATCHET , STARTER 2
12 381160090-0001 ik SPRING , RETURN 2
13 193520003-0001 R R REEL , RECOIL STARTER 1
14 193340018-0001 B E AR SPRING , RECOIL STARTER 1
15 193530004-0001 hrog ROPE 1
16 193560004-0001 AT KNOB , RECOIL STARTER 1
17 193640003-0004 ETAL COVER COMP ., FAN 1
18 380140089-0003 7N A e 24 T AR BOLT , FLANGE 3




5 X544 (DIVERSION ASSY.)

FF5 T 5 S 7 Description B
No. Part No. Reqd. QTY
1 380140089-0003 7N A v A T AR BOLT , FLANGE 2
2 160190009-0001 TR FIE SHROUD COMP 1
3 160200011-0001 KA T PLATE , SIDE 1
5 140280001-0001 & R BR A7 AR CLIP, ONE WAY VALVE 1
6 380140003-0005 N ERIE 2 T AR BOLT , FLANGE 1




A¥. 322 (CARBURETOR)

e FEATAT 5 S 7 Description HE
No. Part No. Reqd. QTY
1 170430060-0001 A 2 e H PACKING , INSULATOR 1
2 170440038-0001 A4 T 2 o AR INSULATOR , CARBURETOR 1
3 170430048-0001 A 2 e H PACKING ., CARBURETOR 1
4 170430065-0001 Ao 25 2 4 SPACER COMP ., AIR CLEANER 1
5 170021086-0001 A TH CARBURETOR 1
6 170160032-0001 A #% 44 CARBURETOR’ S NOUMENON 1
7 1701800500001 e VALVE , FLOAT 1
8 381150336-0001 R SPRING , VALVE SET 1
9 170280019-0001 FT FLOAT 1
10 170290017-0001 AR PIN , FLOAT 1
11 380840455-0001 Bk gicl GASKET , OIL CUP 1
12 170250021-0001 FTE 0IL CUP 1
13 380450539-0001 T4 GASKET , OIL CUP BOLT 1
14 380140353-0001 N SkIE 2 T A BOLT , OIL CUP 1




4¢3 (CARBURETOR)

e TS TR Description o
No. Part No. Reqd. QTY
15 172930001-0001 THAR IR 2 BOLT , DRAIN 1
16 380450577-0001 P GASKET , DRAIN BOLT 1
17 172920001-0001 BER T AR & LEVER ASSY., CHOKE 1




B4 CRE) /KB (FLYWHEEL/COIL ASSY.)

¥ 5 T T Deseription o
No. Part No. Reqd. QTY
2 270920245-0001 Rk COIL ASSY . , IGNITION 1

3 270950040-0001 KACZENH CAP ASSY ., NOISE SUPPRESSOR 1

4 380140102-0004 IN A Sk L T R A BOLT , FLANGE 2

5 270020097-0001 T AL FLYWHEEL COMP 1

11 160180007-0001 -4 FAN , COOLING 1

12 193590005-0001 EEh PULLEY , STARTER 1

13 380370051-0001 N AR LN RE NUT , SPECIAL 1




P IEH] RS (CONTROL SYSTEM)

5 TS S Descrintion A
No. Part No. Reqd. QTY
2 171660001-0001 WA T PR A 2 SPRING 1
3 380200017-0005 TR SR RET SCREW , 5X%X35 1
4 380140011-0004 VAV RFR=ATIL Y BOLT, FLANGE 2
5 171710004-0001 AN HOLDER, CABLE 1
6 380200010-0005 TR A SKRAT SCREW , 5X25 1
7 380200037-0003 TR A S RAT SCREW , 4X6 1
8 171720001-0001 VS HOLDER, WIRE 1
9 380570018-0001 ViNREE]E] CIRCLIP 1
10 171600036-0001 T e SPRING, GOVERNOR 1
11 380250002-0001 77 3k Vi 5 8 WRAT BOLT, QUADRATE HEAD 1
12 380370048-0001 INFRIE TR RE NUT, FLANGE 1
13 171620001-0001 A i s e ARM, GOVERNOR 1
14 171610002-0001 RNV E A SPRING, THROTTLE RETURN 1
15 171590002-0001 S INETR S ROD, GOVERNOR 1
16 171680011-0001 T RN TS CONTROL ASSY. 1




Z2ye 8% (ATR CLEANER)

5 TS LU ST Description B
No. Part No. Reqd. QTY
1 180020320-0001 U AIR CLEANER ASSY 1
2 380440002-0002 MERIMER]: M6 NUT , TOOL BOX SETTING 1
3 180220016-0001 IR EAR CAP, CLEANER 1
4 180070172-0001 PR MR COVER , AIR CLEANER 1
5 180100041-0001 TIEARIE S A ELEMENT ASSY. , AIR CLEANER 1
6 183010001-0001 YRR IR S HER GRID, ATRCLEANER 1
7 180330040-0001 JER SR AR NOSE, STLENCER 1
8 3808404370001 W PACKING , ELBOW 1
9 180280030-0001 YRR ELBOW COMP., AIR CLEANER 1
10 380370048-0001 7N FHE A TR RE NUT , FLANGE 2




HE%% (MUFFLER)

TS . A
— TR Description
Part No. Reqd. QTY
180570798-0001 MEPES MUFFLER ASSY. 1
380340005-0005 Vaviil 3 NUT, HEX. 2

180650065-0001 HER O 2 GASKET , MUFFLER 1




W48 (FUEL TANK)

g FHA T T Description &

No. Part No. Reqd. QTY
1 170870040-0001 THAE 55 CAP COMP ., FUEL FILLER 1
2 170720001-0001 VEM HEM H A FILTER , FUEL 1
3 380370048-0001 7N S A TH R B NUT , FLANGE 2
4 1;8228233:8881 AL A TANK COMP ., FUEL 1
5 170660077-0001 THIAE HH JOINT ASSY. , FUEL TANK 1
6 380950188-0001 B PIPE CLIP 2
7 380750180-0001 hE TUBE , FUEL 1
8 380140102-0004 7N AR Sk TR S BOLT , FLANGE 1
9 380920086-0001 i WASHER, RUBBER 2




2f . B

Ay

TS FEATAT 5 TR 44 R Description (Reqd.
NO. QTY)
1| 380140001-0006 [P Tpor 1 pLANGE Mek12 |
2 | 380460003-0003 |34 WASHER, SPRING ~ d=6 1
3 | 195830002-0001 |44 Hx PLANK 1
4 195940001-0001 |HER4AT & SHIFT STAFF 1
5 | 380610155-0001 |%H% PIN SHAFT 2
6 | 381350009-0001 |4k PIN, LOCK 2
7 | 380450003-0006 | [ FLAT WASHER 4
8 | 380460001-0006 |71+ WASHER, SPRING ~ d=8 4
9 | 3801400910005 |77 E =R Tporn | FLANGE MB#25 4
10| 3s0310137-0001 |1 ZFERF T Jopi 1 mgpaninG screw | 2
11 | 380450729-0001 |F#[& FLAT WASHER 1
12 | 380930045-0001 |EfigkF LOCATION CABLE CLIP 1
13 | 320050057-0001 |FHiE%EHEE  |CONNECT SEAT 1
14 | 661480001-0001 |J+F&F-#AFB(:  |HANDLE 1
15 | 320400008-0001 |FHEEHE PIPE, HANDLE 1
16 | 341620006-0001 |F-fEirm s COVER 1
17 | 171210382-0001 |Jh114:% CABLE COMP. , THROTTLE 1
18 | 320180185-0001 |F-4Ef RUBBER JACKET 2
19 | 271660057-0001 |} -KIF3% 1
20 | 320490001-0001 |ZHE&ENFHE  |HANDLE 1
21 | 381350010-0001 |44k PIN, LOCK 1
22 | 380610156-0001 |44 PIN SHAFT 1
23 | 320240281-0001 |[H&HZE LINE 1
24 | 380200006-0001 |+ “FHi#E k%] [SCREW, PAN 2
25 | 380460005-0007 |7iftk:H g WASHER, SPRING 1







HE

75 TS FEB A4 PR Description (Reqd.
NO. QTY)
1 | 3803500060001 iijgﬁ“*ﬁﬁﬁ@l LOCK NUT M8+#35 4
2 380450003-0006 |V~ | FLAT WASHER 6
3 '1056—02?£7—008— e ENGINE )
1| 380350006-0001 | [FEFFIFATIE A, o wut ws 6
5 | 300110084-0001 |KFNHIFELE BRACKET 1
6 | 380140007-0004 |/Nffkik 4T 424 |BOLT , FLANGE M8*65 2
7 | 381350011-0001 |43 PIN, LOCK 1
8 | 660690011-0001 |3z % E04t WHEEL COMP. 1
9 380070280-0001 [/~ kIZFe ENGINE M10%85 1
10 | 380610176-0001 |%&4%t PIN SHAFT B10%75 1
11 | 380450791-0001 |*F#[&] FLAT WASHER 1
12 | 380410024-0001 |7NfAJFF&E Rt NUT 10 1
13 | 380590055-0001 |JF %Y PIN, LOCK 1
14 | 310020028-TA00 A X FRONT FORK 1
15 | 380140189-0004 [/SAkik==[#R % |BOLT , FLANGE M8*75 1
16 | 660700002-0001 |Z¥E4H & FORNT WHEEL 1
17 | 380370075-0001 |7~k 2 migEE} NUT, FLANGE 1




e

I s TN Description (Reqd.
NO. oTY)
1 | 661500001-0001 |A45#fT)EBAL: BLADE ASSEMBLY, RH STD 1
2 | 661560001-0001 |E444H& CLIP PIN 2
3 | 380350003-0002 |JE<@ i ff7s MR IREE |BLOCKING NUT M6 1
4 | 380350006-0001 [/ttt 7S ABIUKERE; |BLOCKING NUT M8 2
5 | 192040004-0001 |JEHE A= COVER, RH 1
6 | 191890002-TAOO |Valiisk 48 s 1 GEAR BOX ASSY 1
7 | 141200003-0001 |7k &0 MANDREL 1
8 | 192040003-0001 |Jslii 454 = GOVER LH 1
9 | 380140185-0003 |7~ ff kL A THIME BOLT , FLANGE M6%50 1
10 | 380140007-0004 |7~ ki 24 i 4e BOLT , FLANGE M8%65 1
11 | 661490001-0001 |/ #JIBA4: BLADE ASSEMBLY, LH STD 1
12 | 380140091-0005 |7~ ki 24 M i 4e BOLT , FLANGE M8%25 2
13 | 380460001-0006 |7 {424 WASHER, SPRING ~ d=8 4
14 | 380450003-0006 |*F#[& FLAT WASHER 4
15 | 380140488-0001 [/Nffkyk L H 12 BOLT , FLANGE M10%90 1
16 | 380450006-0005 |*F#[&] FLAT WASHER 1
17 | 380350009-0001 |HE< e fx AN M8 B8 £ [BLOCKING NUT M10 1
18 | 380822173-0001 [#}%& BUSHING 2
19 | 380140093-0005 [/~ ffkik LT 12 BOLT , FLANGE M8%30 2







2. B

W=

RS T4 Description | (Read.
QTY)
1 193050015-0001 | %y H OUTPUT SHAFT 1
2 380650460-0001 |JHi %+ OIL SEAL 1
3 380550137-0001 | 344 pEl RETAINER, SPRING 1
4 | 380630137-0002 |%h7& BEARING 6205 1
5 | 290420159-0001 |%%%¢ CHAIN WHEEL 1
6 | 260010164-0001 |4%%% CHAIN, RETARDER 1
7 380630306-0001 %7k BEARING 6005 1
8 | 380650459-0001 |1} 0IL SEAL 1
9 | 380450514-0001 |*F-#fE| FLAT WASHER 1
10 | 110260046-0001 |%5d IR IE ﬁ?kiggKAlN o 1
11 | 195950001-0001 |k 4H 15 FEFC ﬁﬁiéXh CHAT THREL 1
12 | 380822197-0001 [#+%& BUSHING 1
13 | 3806300020001 |#i& BEARING 6203 1
14 | 380450760-0001 |*F-#AfE] FLAT WASHER 1
15 | 1920300010001 |3XBH%EE B k% DRIVEN GEAR 1
16 | 380822196-0001 [#+%& BUSHING 1
17 | 290420158-0001 |4E#: CHAIN WHEEL 1
18 | 195240004-0001 f%ﬁi?ﬁi&b&gﬂﬁg CPIRT DOUBTE DRIVEN GEAR 1
19 | 380630099-0001 |#i& BEARING 6202 3
20 | 110500014-0001 |fi %€ RUBBER PIUG 3
21 | 380140001-0006 |7~ ki 24 M2 44 BOLT , FLANGE M6%12 3
22 | 380460003-0003 |54 14 & WASHER, SPRING ~ d=6 6
23 | 195930001-0001 |Jali 46 F AR BAFFLE 1
24 | 3808407030001 |43l SEAL RING 1
25 | 380840702-0001 |43l SEAL RING 1
26 | 380822198-0001 |#}%& BUSHING 1
27 | 193040005-0001 [{&&hE % COUNTERSHAFT 1




e

NO. A5 T AT 24 PR Description (Reqd.
QTY)
28 | 191420041-0001 |gl%Hh—A4i5% (BRAT—R&D GEAR 1
29 | 194700004-0001 |RlHhIMria%e (RRT—13)D GEAR 1
30 | 380822340-0001 |4+% BUSHING 1
31 | 3806300620001 |%hK BEARING 6002 2
32 | 193020010-0001 |{&zf 3 DRIVE MAIN SHAFT 1
33 | 3806504580001 |1 0IL SEAL 1
34 | 380550138-0001 |44l RETAINER, SPRING 1
35 | 195230004-0001 |XUELA#E EE0 1A DOUBLE DRIVE GEAR 1
36 | 3806504610001 |} OIL SEAL 1
37 | 194530006-0001 |4k X 4H4& FORK ASSY 1
38 | 192130024-0001 |k X% SHIFTING FORK SHAFT 1
39 | 1921200550001 |$& X SHIFTING FORK 1
40 | 380140002-0006 |7~ Skik == iR 44 BOLT , FLANGE M6%16 3
41 | 110500015-0001 |fz%E RUBBER PIUG 1
42 | 191920007-0001 |J&iE 44 7 RETARDER CASE COVER 1
43 | 380840701-0001 |%5 %} &l SEAL RING 1
44 | 380640007-0001 |4HER STEEL BALL 1
45 | 381150464-0001 |/ % SPRING, FRICTION 1
46 | 1919100030001 |Jsls 45 4 GEAR BOX 1
47 | 110690036-0001 |HLiM R4 & CAP ASSY,OIL FILLER 1




NO. TS TR AR Description (Reqd.
QTY)
1 380070045-0007 |7~ kg ENGINE M8%25 24
2 661520001-0001 |45 4 JJ RIGHT KNIFE 12
3 661510001-0001 |Z#J]H LEFT KNIFE 12
4 380460001-0008 |5 1 24 WASHER, SPRING 28
5 | 380340005-0006 |7~ fHH2HE NUT 28
6 661720001-0001 | JJHhZH & MAIN TILTH KNIFE TUBE 2
7 | 661730001-0001 |@&| 125 iﬁﬁﬁlDlARY LRI 2
8 661740001-0001 |k & CUT TRAY 2
9 | 380070044-0006 |/~ f <424z ENGINE M8%50 4
10 | 661500001-0001 |43t JI31k BLADE ASSEMBLY, RH STD 1
11 | 661490001-0001 |/ #JI#44 BLADE ASSEMBLY, LH STD 1

R L A KAt

[

e e




75 TS TR AR Description (Reqd
NO. QTY)
1 661420001-0001 |7 49 HK LEFT FENDER 1
2 | 380140002-0006 |/~ ki 2 i ke BOLT , FLANGE M6%16 10
3 170700094-0001 | 714 93 7= Fig B RUBBER TANK CUSHION 6
4 380450444-0002 |V FLAT WASHER 1
5 661410001-0001 [P 44784 INNER FENDER 1
6 661430001-0001 |45 4Vt RIGHT FENDER 1
7 | 380822180-0001 [#I%& BUSHING 6
8 | 380350003-0002 [ 1w TR T ATHIEER {51 60K NG NUT M6 10
9 | 380450729-0001 |F#4 [ FLAT WASHER 4

—
S

661530001-0001

VSR

FENDER BRACKET




HE

}?O% TS TR Description (Reqd.
‘ QTY)
1 | 661400001-0001 |FH 2 & DAMPING ARM 1
2 | 380340005-0005 |7~ 2 HE NUT M8 2
3 | 380070020-0005 |/ 3kigH: ENGINE  M8#35 2
4 | 380140002-0006 |/Nffkik=HidEM:  |BOLT , FLANGE M6+%16 1
5 | 381350011-0001 |f43% PIN, LOCK 1
6 | 661390001-0001 |BH JE & & & Ja DAMPING ARM SEAT 1
7 | 661380001-0001 |FH J& %%k iz DAMPING SEAT 1
8 | 661550001-0001 |FHJE& 4l PIN 1
9 | 380610157-0001 |%Y4%t PIN SHAFT 1
10 | 3813500120001 |44 PIN, LOCK 1




HE

?o% TS TR Description (Reqd.
‘ QTY)
1 | 195910001-0001 |3z % DRIVE WHEEL 1
2 | 380450728-0001 |F[H] FLAT WASHER 2
3 | 380460001-0006 |74 g ELASTICITY CUSHION 2
4 | 380140091-0005 |7NFASkVEETHIUEM:  |BOLT , FLANGE M8%25 2
5 | 195920001-0001 [MzBhEA7#EH A DRIVE WHEEL 1
6 | 193000018-0001 |pz STRAP 2
7 | 380140001-0006 |7NfkiE=HIMEM:  |BOLT , FLANGE M6*12 2
8 | 380460003-0003 |7 2 [E] WASHER, SPRING 2
9 | 380460003-0003 |74 g ELASTICITY CUSHION M6 2
10 | 260170003-0001 |fzifif = STRAP COVER 1




o

?O% TS FEB A4 PR Description (Reqd.
‘ QTY)
1 | 380140001-0006 |/~Ff Skik 2 HiME M BOLT , FLANGE M6%12 3
2 | 380460003-0003 |7 2 fE] WASHER, SPRING 3
3 | 380450729-0001 |*F#[E] FLAT WASHER 1
4 | 661450001-0001 |MBh 74 RIRAL S |COVER 1
5 | 661470003-0001 |5 IR AR H & LIMIT PLANK 1
6 | 380140040-0005 |7~ ki 22 H M2 BOLT , FLANGE M8%16 6
7 | 380460001-0006 |34 4 B WASHER, SPRING 6
8 | 380450003-0006 || FLAT WASHER 6
9 | 661470002-0001 |z BRA M ZH & LIMIT PLANK 1
10 | 661470001-0001 |57 FRAZARZH & LIMIT PLANK 1
11 | 661540001-0001 |Jz74 7k e RUNNER 1
12 | 381140438-0001 |Hi%% TENSTION SPRING 1
13 | 381160138-0001 |#H% SPRING, RETURN 1
14 | 661440001-0001 |Ezh e AL S |COVER 1
15 | 661460001-0001 |7k 4248 BRACKET 1




=]

=

TS5 s L4 Deseription (Reqd.
1 | 660690012-0001 |3t ikt #s D I TVHEE QTzY)
2 | 380340021-0002 | izt NUT M8 8
3 | 380460012-0002 [siti#ifa ELASTICITY CUSHION 8| 8
4 | 661560001-0001 | 4414 CLIP PIN 2
5 | 660730027-0001 [p14iisz firke AXLE 1
6 | 660710009-0001 [Shustay SUPPORT HUB 1
7 | 290180255-0001 |pjis INNER TUBE 2
8 | 290160380-0001 |41 SHOE 2
9 | 660710008-0001 |5zt i SUPPORT HUB 2
10 | 380070072-0002 [ kit it BOLT M8x16 8




	封面
	总表
	1 气缸头
	2 曲轴箱体
	3 曲轴箱盖
	4 曲轴 活塞
	5 配气系统
	6 起动器组件
	7 导风部件
	8 化油器(1)
	9 化油器(2)
	10 飞轮
	11 调速控制系统
	12 空滤器 
	13 消音器
	14 燃油箱
	15 操纵系统
	 16 发动机安装
	17 减速箱安装
	18 减速箱1
	19 减速箱2
	20 耕刀
	21 挡泥板
	22 阻尼臂
	23 皮带轮1
	24 皮带轮2
	25 支撑轮

